משרד הפנים יעביר שיפוי לרשויות שיחליטו לאמץ את ההנחות בכפוף לדיווח על מתן ההנחות בפועל. השיפוי ייחס להנחות שיינתנו בשנת 2022 יועברו לעירייה במהלך ינואר-פברואר 2023. שיפוי צפוי להינתן גם בשנים הבאות. הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את תיקון צו הארנונה בהתאם לתקנות ההסדרים במשק המדינה (תיקון) התשפ"ג, 2022, ומאשרת מתן הנחה בשיעור של 25% על 100 מ"ר משטח נכס למגורים החל מה-1.1.2022 למי שיוגדרו על ידי צה"ל, ובהתאם לרשימות שיועברו לעירייה, כמפקד מילואים פעיל.

**אמנון סעד:** אנחנו מאשרים להם את זה אוטומטית או שהם צריכים לבקש?

**יעלה מקליס:** אנחנו מקבלים רשימות מהצבא.

**גיל סימנהויז:** אנחנו מקבלים רשימות ואנחנו אוטומטית-

אם זה יעודד אותם לצאת למילואים, ההנחה שתיתן להם.

יעלה מקליס: זו סוג של הערכה.

שימי בונפיל: לפעמים זו לא הכמות, זה היחס.

יעלה מקליס: טוב. ההחלטה אושרה ברוב קולות עם הימנעות של הדר מימון.

החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את תיקון צו הארנונה בהתאם לתקנות ההסדרים במשק המדינה (תיקון), התשפ"ג - 2022 ומאשרת מתן הנחה בשיעור של 25% על 100 מ"ר משטח נכס למגורים, החל מיום 1.1.2022 למי שיוגדרו על ידי צה"ל, בהתאם לרשימות שיועברו לעירייה, כמפקד מילואים פעיל.

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 19/22
מיום 5/12/22
עמוד 15 מתוך 36

## סעיף מס' 3 - אישור מועצת העיר להמלצות ועדת תמיכות לחלוקת תמיכה כספית בסך 735,000 ש"ח למוסדות ציבור מתקציב תמיכות 2022